



[?Madem Esad kalacakt da bunca sava niin](#)

.Suriye'de yaanan olaylara bakldnda ABD ve Rusya'nın anlamlı olarak hareket ettiklerini görüyoruz

Aran Haber Agency: zellikle Türkiye ile Rusya arasındaki diğil mutabakatın ardından nasıl bir durum ortaya ktna baktığımızda insan ister istemez mademki ABD ve Rusya Esad'ın bandan i banda kalmasından yanaydı bunca yıl bunca kan niin akt/aktı? Hedef mümkün olduunca ok Müslman kann aktılması mıydı? Bundan başka hedef var mıydı? sorusu akla geliyor. Çünkü Suriye'de i atmalar gndeme geldiinde sıralı bir şekilde halkna zulmeden Esad'ın i bandan uzaklatılacağı, Suriye halkının zırlıne kavuacağı ilan edildi, bu propaganda ile insanların beyni yıkandı. Ne var ki aradan geçen bunca zamana ve milyonlarca Suriyeli İnkelerini terk etmek zorunda kaldı, milyonlarcasının da bu atmalarda hayatını kaybetti, buna rağmen Esad'ın koltuğunu koruduğu dnlnde görüyor ki, Suriye'de etkili güçler, yani ABD ve koalisyon ortakları ile Rusya iin bandan itibaren Esad'ın bir Suriye dnmemiler. Balangta gerçekten Esad'ın bir Suriye dnm olsalardı imdiye kadar Esad'ın koltuğundan kalırdı. Grnen o ki, ABD ve Rusya kontrol ettikleri alanların bytmesi karlında anlamaya varırlar. Bu arada ABD'nin ayrıca Suriye'yi paralamak konusundaki hedefi de Esad tarafından kabullenildi. Dikkat edilirse Suriye'de pek ok taraf atrken ABD ve Rusya hi kar karyaya gelmiyor. Arada kalan Suriye halkının canı kyor. Bunun yanında Türkiye ile Rusya arasında varılan diğil mutabakatın hemen ardından ABD'ın konusu terr rgtne 250 TIR dolusu yeni silah gnderdi haberleri geliyor. Ayrıca medyaya yansyan fotoğraflara bakldnda verilen silahların .kullanılması hususunda terr rgt militanlarına ABD askeri eğitim veriyor

Bu arada Türkiye ile Rusya'nın diğil mutabakat gnlendirilmiştir allanıp pullanıyor. Byk bir baarıya imza atıldı belirtiliyor. Meseleye diğil'e ynelik saldırıların en azından imdilik engellenmesi olmasından bakldnda Türkiye bu anlamadan baarlı kmtr. Çünkü İnkemize ynelik yeni bir g dalgası nlenmiştir. Ancak, Suriye'nin geleceğine ynelik beklentiler konusunda hiçbir deilik olmamıştır. Yani, yine Esad'ın koltuğunda oturacak, Suriye'de ABD ve Rusya'ya ait var olan nüfuz alanları katlanarak byyecek, bunun da tesinde Türkiye'nin istemedii terr rgtleri ortada cirit atacaktadırlar. Bir bakıma bu terr rgtlerine verilen bamsızlık sznn hayata geirilmesi ynnedeki mücadele devam edecektir. Çünkü PKK/YPG terr rgt ile ABD'nin birliktelii devam ediyor. ABD, Suriye'de tercihini Türkiye de il terr rgtlerinden yana kullanıyor. Bunun iin de Türkiye'ye istediklerini .kabul ettirmek iin bata ekonomik olmak zere eitli baskı yollarına başvuruyor

Netice itibarıyla ABD ve Rusya'nın Suriye'ye ynelik planları uzun vadeli karlıların esas alıyor. Meseleye ABD'ın bakldnda blge İnkelerini paralamay hedef alan Byk Ortadou Projesi'nden vazgeilmedi. Her ne kadar bu projenin Türkiye'ye ynelik olmadına bazı yöneticiler inandırılmı olsa da blgemizde ufalanmak istenen İnkeler arasında İnkemiz de vardır. Bu hem ABD'nin blgeye ynelik ekonomik karlılarına hizmet ediyor hem de Byk'ın sıralı hedefine giden yolun almasıdır. Rusya ise bu planda gelişmeleri kenardan izlemek istemiyor. O da yıllar nceden Suriye'de saldırgan konumunu ve nüfuz alanını genişleterek sırdırmek istiyor. Netice olarak diyebiliriz ki, Rusya-ABD arasında anlaşma devam ederken artlara gre geici yeni ittifaklar oluturuluyor. Bu bakımdan diğil mutabakatın olduğundan fazla abartılmaması .gerekiyor